


  Broj 1                                                                                                                                       Stranica 2

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi (Narodne
novine br: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,144/12 i 19/13 ) i  članka 29. stavak 16.
Statuta  Općine Podravska Moslavina ( Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina br: 1/2013).
Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina,  na prijedlog šest vijećnika i nakon provedenog postupka
glasovanja o nepovjerenju Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 6.  sjednici održanoj 07.
siječnja 2014. godine donosi

         
                                                           O D L U K U

                             o izglasavanju nepovjerenja  predsjedniku i potpredsjedniku
                                      Općinskog vijeća  Općine Podravska Moslavina

                   
                                                               I

Po provedbi postupka javnog glasovanja, a po pisanom prijedlogu šest vijećnika za izglasavanje
nepovjerenja predsjedniku Općinskog vijeća i potpredsjedniku Općinskog vijeća, Općinsko vijeće je
većinom svih vijećnika " ZA " ( 6 ) izglasalo NEPOVJERENJE predsjedniku Općinskog vijeća Općine
Podravska Moslavina Tomislavu Patači i potpredsjedniku Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina
Darku Kupanovcu.

       

                                                                II

Ova Odluka stupa na snagu  osam dana nakon objave, a objavit će se u "Službenom glasilu"
Općine Podravska Moslavina.

Klasa:021-01/14-01/2
Ur.broj:2115/03-14-01-1
Podravska Moslavina, 07. siječnja 2014.g.

                         PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:
                                                                                                    Tomislav Patača



 Broj 1                                                                                                                                            Stranica 3

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi (Narodne
novine br: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,144/12 i 19/13 ) i  članka 29. stavak 16.
Statuta  Općine Podravska Moslavina ( Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina br: 1/2013).
Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na sjednici održanoj 07. siječnja 2014. godine donosi

         
                                                           R  J  E  Š  E  N  J  E

                                         o izboru predsjednika Općinskog vijeća
                                                Općine Podravska Moslavina

      

1. Vatroslav Ljušanin, OIB: 71248966880  iz Podravske Moslavine, J.J.Strossmayera 162 , izabire
se za  predsjednika Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina.

          

2. Dužnost predsjednika Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina obavljat će volonterski.
         

3. Ovo Rješenje stupa na snagu osam dana nakon objave, a objavit će se u «Službenom glasilu »
Općine Podravska Moslavina.

Klasa:021-01/14-01/1
Ur.broj:2115/03-14-01-1

Podravska Moslavina, 07. siječnja 2014.g.

                     OPĆINSKO  VIJEĆE:
                   OPĆINE PODRAVSKA MOSLAVINA      

                                                                                       Predsjedatelj  Općinskog vijeća 
               Hrvoje Pavin



  Broj 1                                                                                                                                          Stranica 4

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi (Narodne
novine br: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,144/12 i 19/13 ) i  članka 29.stavak 16.
Statuta  Općine Podravska Moslavina ( Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina br:1/2013) .
Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na sjednici održanoj 07. siječnja 2014. godine donosi

         
                                                           R  J  E  Š  E  N  J  E

                                         o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća
                                                Općine Podravska Moslavina

1. Ivica Vrkić, OIB: 27635218876  iz Krčenika, Kolodvorska 30 , izabire se za  potpredsjednika
Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina.

          

2. Dužnost potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina obavljat će
volonterski.

         

3. Ovo Rješenje stupa na snagu osam dana nakon objave, a objavit će se u «Službenom glasilu »
Općine Podravska Moslavina.

Klasa:021-01/14-01/2
Ur.broj:2115/03-14-01-2
Podravska Moslavina, 07. siječnja  2014.g.

   

                       OPĆINSKO  VIJEĆE:
                     OPĆINE PODRAVSKA MOSLAVINA

                                                                                         Predsjedatelj  Općinskog vijeća 
                 Hrvoje Pavin

« Službeni glasnik »  službeno glasilo Općine Podravska Moslavina
   Izdaje : Općina Podravska Moslavina 

                        Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Zdravko Šimara
 Uredništvo: Podravska Moslavina, Štrosmajerova 150, telefon: 641-212
 Tisak : Općina Podravska Moslavina


